
    
      
      
        
          



	O hře
	O co jde
	Konec?
	Orgové
	Díky
	Odkazy



	Před hrou
	Kuchařka
	Pravidla
	S sebou
	Týmy
	Fota týmů



	Po hře
	Výsledky
	Šifry
	Názory
	Fotky
	Reportáže







            


          

        


        
          



Všechny ročníky




OSUD 4 3 2 1




přístupy za den





          

          
          




  Tým není přihlášen

  






	Tým:	
	Heslo: 	
		





  




[image: ]Uničovští plšíci





          

          
          



	21.6.2007
	Na setkání organizátorů šifrovacích her zazněla tato prezentace naší hry
	27.4.2007
	Hra byla napínavá do posledního okamžiku – dvěma týmům se podařilo v čásovém limitu dosáhnout závěrečného hesla, ale k
jeho vyluštění došlo těsně po tomto limitu. Jde o týmy "Frikulín" a "Ešte je hlboko na nárek". Gratulujeme všem!
	25.4.2007
	Všem hrajícím týmům byly zpřístupněny a odeslány Poslední informace před hrou.
	24.4.2007
	Na přelomu středy a čtvrtka zablokujeme možnost změny kontaktních údajů týmu (mobily a emaily).
	16.4.2007
	Šest neplaticích týmů nahradily nové týmy – zde je popis průmazu
	1.2.2007
	Nabízíme vám video ze startu 1. a 2. ročníku. Máte prosím někdo natočen 3. start? ;-)










          

        


        
          






Od soumraku do úsvitu 4


27. až 28. dubna 2007





Čtvrtý ročník hry je zdárně za námi!

V časovém limitu nikdo nepřišel.

Jaký letos byl? A co šifry? 

A fotky či reportáže?



Díky vám všem!


Pište, posílejte, volejte...





          

        


        
          






	
  
    [image: ]

    Sponzor deskových a karetních her pro tombolu v cíli hry

  


	
  
    [image: ]

    Sponzor zájezdu pro vítězný tým

  


	
  
    [image: ]

    [image: ]

    Poděkování za skvělou spolupráci Zlínskému deníku a 
    Muzeu obuvi

  










          

        


        

        
          


registrace týmů – 
náhrady za neplatiče – 
poslední informace – 
hra samotná



 
[image: časový harmonogram - co kdy je]

[image: časový harmonogram - osa s popisem]


          

        

        
        
          
      

    

  